
 

 
 
 

 
 

PORTARIA Nº 60/2024, DE 08 DE JULHO DE 2024 
 

 

Dispõe sobre funcionamento administrativo da 

Câmara Municipal de Caçu para o mês de julho 

e dá outras providências. 

 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAÇU, Estado de Goiás, usando de suas 

atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e pelo Regimento Interno 

(Resolução nº 05, de 16 de novembro de 2006) 

 

RESOLVE: 

Art. 1º A Câmara Municipal de Caçu terá funcionamento administrativo com regime de 

revezamento entre os servidores efetivos e comissionados, durante o período de recesso 

parlamentar, que acontece entre os dias 1º e 30 de julho.  

 

§1º O revezamento dos servidores, nas datas expressas no caput do Art. 1º, está disposto no 

Anexo desta Portaria.  

 

§2º A previsão do caput do Art. 1º não se aplica aos servidores que realizam suas atividades 

laborais no período noturno.  

 

Art. 2º As atividades administrativas retornarão ao normal no dia 1º de agosto de 2023. 

 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 1º 
de julho de 2024. 
 
 

REGISTRE-SE; 

PUBLIQUE-SE; 

CUMPRA-SE. 

 
.         
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Caçu, Estado de Goiás, aos 08 dias do 

mês de julho do ano de 2024.  

 

 

 

 

Ver. ORLANDO OLIVEIRA SILVA 

Presidente da Câmara Municipal de Caçu 

 

 

Certifico para os devidos fins que este 
documento foi devidamente publicado no 
SAPL da Câmara Municipal de Caçu, em 
08/07/2024 
 
 
 

 
 
 
 

Secretaria Geral 

 

 

 

ORLANDO 
OLIVEIRA 
SILVA:26042657100

Assinado de forma digital por 
ORLANDO OLIVEIRA 
SILVA:26042657100 
Dados: 2024.07.08 09:39:07 
-03'00'



 

 

 
 
 

ANEXO 
 

Tabela de revezamento 
 

SERVIDOR PERÍODO DE RECESSO 

Jucivanda Aparecida Maia 1º a 15 de julho 

Isadora Rodrigues de Oliveira 16 a 31 de julho 

Ana Paula Sousa Rodrigues 16 a 31 de julho 

Hugo Fernades Ribeiro 1º a 15 de julho 

Eula Maria de Assis 1º a 15 de julho 

Daniella Letícia Franco de Oliveira 16 a 31 de julho 

Marllos dos Santos Guimarães 1º a 15 de julho 

Camila Alves Ribeiro Paes Leme 16 a 31 de julho 

Leonardo Carneiro da Silva Guimarães 1º a 15 de julho 

Danilo de Souza Freiras 1º a 15 de julho 

Poliene Maria de Medeiros Nunes 16 a 31 de julho 

Jhenniffer Paula Borges 1º a 15 de julho 

Paula Cristina Borges Lima de Oliveira 16 a 31 de julho 

Wastor Vicente Silva 16 a 31 de julho 

Alessandra Aparecida de Paula M. Rezende 16 a 31 de julho 

Jessica Gonçalves Rodrigues 16 a 31 de julho 

Letícia Nunes de Oliveira 16 a 31 de julho 

Daniel Barbosa Freitas Sousa 1º a 15 de julho 

Diego Rocha Silva 1º a 15 de julho 

Victor Matheus Borba de Morais 16 a 31 de julho 

 
 

 

 

 

 

Ver. ORLANDO OLIVEIRA SILVA 

Presidente da Câmara Municipal de Caçu 

 

ORLANDO OLIVEIRA 
SILVA:26042657100

Assinado de forma digital por 
ORLANDO OLIVEIRA 
SILVA:26042657100 
Dados: 2024.07.08 09:41:52 -03'00'



 

 

 

 

 

SERVIDOR PERÍODO DE RECESSO 

Silvio Henrique Ferreira 16 a 31 de julho 

 

 

 

 

 

 

 

Ver. ORLANDO OLIVEIRA SILVA 

Presidente da Câmara Municipal de Caçu 

 

 

 

ORLANDO OLIVEIRA 
SILVA:26042657100

Assinado de forma digital por 
ORLANDO OLIVEIRA 
SILVA:26042657100 
Dados: 2024.07.09 15:29:21 -03'00'


